
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 7 сентября 2022 года № 194
п. Мирный

Об определении
уполномоченного органа
местного самоуправления 
сельского поселения Кемское

Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Кемское, на 
основании части 4 статьи 18, части 2 статьи 20 Устава сельского поселения 
Кемское Вытегорского муниципального района Вологодской области Совет 
сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1. Отнести к полномочиям администрации сельского поселения 
Кемское осуществление делопроизводства Совета сельского поселения 
Кемское и опубликование муниципальных правовых актов, принятых 
Советом сельского поселения Кемское.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2005 года.


